


		Přeskočit na obsah


			
					
						
					
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

				
			
						
						
					
			
						
				
			
			
					Svářečky
	Polohovadla
	Stoly
	Upínání
	Ochrana pracovišť

			
					
						Menu
		

					
					Svářečky
	Polohovadla
	Stoly
	Upínání
	Ochrana pracovišť

			
				

				

					

		

				
			
						
				
						
					O nás
	Kontakt
	Slevy %

			
					
						Menu
		

					
					O nás
	Kontakt
	Slevy %

			
				

				

					

		

					

		
					

		

				
			
						
						
					
			
						
				
					
			
						
		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						
		

				

				

					

		

				
			
						
				
			
		
							
					
						
									
					

									
															

						

					

							
			
				€0
				
					0
										Cart
				
			
		

						

					
 
				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

				
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

				
			
						
				
					
							
					
						
									
					

									
															

						

					

							
			
				€0
				
					0
										Cart
				
			
		

						

					
 
				

				

					

		

					

		
				
				
			
		
			
												
					Search

					
					
					
											
																							Search
													
					
									

			

		
				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			        

            

	    
                

                    
                    Získej 10% slevu na první nákup

                                                                                

	                        
        

		

				

					

		

					

		
				

			
		
		

	

		
		



	
	

	Vypadá to, že tato stránka neexistuje.

	

		
			Vypadá to, že odkaz, který vás sem odkázal, byl chybný. Nechcete zkusit vyhledávání?		


		
			
	
		Vyhledat pro:
		
					
				Hledat
				
				
				
			
			
			
	


		


	




	


		

		
	



	
 
	

		
					
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			
			
											

												
													
										Přidej si nás na Facebooku
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
						
											

												
													
										Sleduj nás na Instagramu
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
						
											

												
													
										Spoj se s námi na LinkedIn
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
						
											

												
													
										Odebírej náš newsletter
											
									


				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
						
				
						
											

												
													
										AEK Facebook
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
						
											

												
													
										AEK Instagram
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
						
											

												
													
										AEK LinkedIn
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
						
											

												
													
										AEK Newsletter
											
									


				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
						
				
						
											

												
													
										
											
									
	
											

												
													
										
											
									
	
											

												
													
										
											
									
	
											

												
													
										
											
									


				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			AEK svařovací technika
		

				

				
				
						
											

											O nás
											
									
	
											

											Kontakt
											
									
	
											

											Stát se distributorem
											
									
	
											

											Stáhnout katalogy
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
			Oblíbené kategorie
		

				

				
				
						
											

											Svařovací stroje
											
									
	
											

											Polohovadla
											
									
	
											

											Svařovací stoly
											
									
	
											

											Upínací nářadí
											
									
	
											

											Ochrana pracovišť
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
			Vše o nákupu
		

				

				
				
						
											

											Doprava
											
									
	
											

											Možnosti platby
											
									
	
											

											Reklamace a vrácení zboží
											
									
	
											

											Průvodci výběrem
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
			Možná hledáš
		

				

				
				
						
											

											Obchodní podmínky
											
									
	
											

											Ochrana osobních údajů
											
									
	
											

											Cookies
											
									


				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Platební metody
		

				

				
				
						
											
													
										
									
	
											
													
										
									
	
											
													
										
									
	
											
													
										
									
	
											
													
										
									


				

				

					

		

				
			
						
				
			Možnosti dopravy
		

				

				
				
						
											
																											
										
									
	
											
													
										
									


				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			        
    
                AEK svařovací technika
O nás
Kontakt
Stát se distributorem
Stáhnout katalogy


                

                Oblíbené kategorie
Svařovací stroje
Polohovadla
Svařovací stoly
Upínací nářadí
Ochrana pracovišť


                

                Vše o nákupu
Doprava
Možnosti platby
Reklamace a vrácení zboží
Průvodci výběrem


                

                Možná hledáš
Obchodní podmínky
Ochrana osobních údajů
Cookies


                

		

				

				
						
					
			
						
				
			Platební metody
		

				

				
				
						
											
													
										
									
	
											
													
										
									
	
											
													
										
									
	
											
													
										
									
	
											
													
										
									


				

				

					

		

				
			
						
				
			Dopravci
		

				

				
				
						
											
																											
										
									
	
											
													
										
									


				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							© 2023 AEK svařovací technika s.r.o.
						

				

					

		

					

		
				

			




	
		[image: AEK Welding Store | Svařovací technika]

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


        
            
				                    
						                        CZK
						                            Česká koruna
							                    

					                    
						                        EUR
						                            Euro
							                    

					                

            

        

				
					
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			Vyhledávání
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
												
					Search

					
					
					
											
																							Search
													
					
									

			

		
				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Průvodce výběrem
		

				

				
				
						
											

												
													
										Jak vybrat polohovadlo
											
									
	
											

												
													
										Jak vybrat svařovací stůl
											
									
	
											

												
													
										Jak vybrat svářečku
											
									


				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
						
											

												
													
										Vrácení do 14 dnů
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
						
											

												
													
										Rychlé doručení
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
						
											

												
													
										Bezpečná platba
											
									


				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
				
													[image: ]													

				

				
				
						
											

											Svářečky
											
									
	
											

											Polohovadla
											
									
	
											

											Svařovací stoly
											
									
	
											

											Upínací nářadí
											
									
	
											

											Ochrana pracovišť
											
									


				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
						
											

											O nás
											
									
	
											

											Kontakt
											
									
	
											

											Slevy %
											
									
	
											

											Můj účet
											
									


				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Potřebujete poradit?
		

				

				
				
						
											
													
										+420 606 037 264
									
	
											
													
										obchod@aeksvarovani.cz
									


				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
			Sledujte nás
		

				

				
				
						
											

												
													
										Facebook
											
									
	
											

												
													
										Instagram
											
									
	
											

												
													
										LinkedIn
											
									


				

				

					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			Ochrana pracovišť
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			[image: ]Závěsy


		

				

					

		

				
			
						
				
			[image: ]Zástěny


		

				

					

		

				
			
						
				
			[image: ]Lamely


		

				

					

		

				
			
						
				
			[image: ]Nehořlavé textilie


		

				

					

		

				
			
						
				
			[image: ]Izolační prostředky


		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			[image: ]Venkovní ochrana


		

				

					

		

				
			
							

		

				
			
							

		

				
			
							

		

				
			
							

		

					

		
				
						
					
			
						
				
						
											

												
													
										Zobrazit kategorii
											
									


				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
						
											

												
													
										Vrácení do 14 dnů
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
						
											

												
													
										Rychlé doručení
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
						
											

												
													
										Bezpečná platba
											
									


				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			Upínací nářadí
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			[image: ]Magnetické úhelníky


		

				

					

		

				
			
						
				
			[image: ]Magnetické pomůcky


		

				

					

		

				
			
						
				
			[image: ]Svěrky a kleště


		

				

					

		

				
			
						
				
			[image: ]Vybavení dílny


		

				

					

		

				
			
						
				
			[image: ]Speciální nářadí


		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
						
											

												
													
										Zobrazit kategorii
											
									


				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
						
											

												
													
										Vrácení do 14 dnů
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
						
											

												
													
										Rychlé doručení
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
						
											

												
													
										Bezpečná platba
											
									


				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			Svařovací stoly
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			[image: ]Alpha 28


		

				

					

		

				
			
						
				
			[image: ]Alpha 16


		

				

					

		

				
			
						
				
			[image: ]BuildPro MAX


		

				

					

		

				
			
						
				
			[image: ]Rhino Cart


		

				

					

		

				
			
						
				
			[image: ]FixturePoint


		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			[image: ]NOMAD™ Economy


		

				

					

		

				
			
						
				
			[image: ]Příslušenství 28 mm


		

				

					

		

				
			
						
				
			[image: ]Příslušenství 16 mm


		

				

					

		

				
			
							

		

				
			
							

		

					

		
				
						
					
			
						
				
						
											

												
													
										Zobrazit kategorii
											
									
	
											

												
													
										Srovnání svařovacích stolů
											
									
	
											

												
													
										Příslušenství pro stoly
											
									


				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
						
											

												
													
										Vrácení do 14 dnů
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
						
											

												
													
										Rychlé doručení
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
						
											

												
													
										Bezpečná platba
											
									


				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			Polohovadla
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
							

		

				
			
						
				
			[image: ]2-osá rotační


		

				

					

		

				
			
						
				
			[image: ]3-osá rotační


		

				

					

		

				
			
						
				
			[image: ]Odvalovací


		

				

					

		

				
			
							

		

					

		
				
						
					
			
						
				
						
											

												
													
										Zobrazit kategorii
											
									
	
											

												
													
										Jak vybrat polohovadlo
											
									
	
											

												
													
										Příslušenství pro polohovadla
											
									


				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
						
											

												
													
										Vrácení do 14 dnů
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
						
											

												
													
										Rychlé doručení
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
						
											

												
													
										Bezpečná platba
											
									


				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			Svařovací stroje
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			[image: ]MMA svářečky


		

				

					

		

				
			
						
				
			[image: ]MIG svářečky


		

				

					

		

				
			
						
				
			[image: ]TIG svářečky


		

				

					

		

				
			
						
				
			[image: ]Řezací stroje


		

				

					

		

				
			
						
				
			[image: ]Příslušenství


		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
						
											

												
													
										Zobrazit kategorii
											
									
	
											

												
													
										Jakou metodu zvolit
											
									


				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
						
											

												
													
										Vrácení do 14 dnů
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
						
											

												
													
										Rychlé doručení
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
						
											

												
													
										Bezpečná platba
											
									


				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
				
			Ochrana pracovišť
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			[image: ]Závěsy


		

				

					

		

				
			
						
				
			[image: ]Lamely


		

				

					

		

				
			
						
				
			[image: ]Zástěny


		

				

					

		

				
			
						
				
			[image: ]Nehořlavé textilie


		

				

					

		

				
			
						
				
			[image: ]Izolační prostředky


		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			[image: ]Venkovní ochrana


		

				

					

		

				
			
							

		

				
			
							

		

				
			
							

		

				
			
							

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
						
											

												
													
										Zobrazit kategorii
											
									


				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
						
				
						
											

												
													
										Vrácení do 14 dnů
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
						
											

												
													
										Rychlé doručení
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
						
											

												
													
										Bezpečná platba
											
									


				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
				
			Upínací nářadí
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			[image: ]Magnetické úhelníky


		

				

					

		

				
			
						
				
			[image: ]Magnetické pomůcky


		

				

					

		

				
			
						
				
			[image: ]Svěrky a kleště


		

				

					

		

				
			
						
				
			[image: ]Vybavení dílny


		

				

					

		

				
			
						
				
			[image: ]Speciální nářadí


		

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
						
											

												
													
										Zobrazit kategorii
											
									


				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
						
				
						
											

												
													
										Vrácení do 14 dnů
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
						
											

												
													
										Rychlé doručení
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
						
											

												
													
										Bezpečná platba
											
									


				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
				
			Svařovací stoly
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			[image: ]Alpha 28


		

				

					

		

				
			
						
				
			[image: ]Alpha 16


		

				

					

		

				
			
						
				
			[image: ]BuildPro MAX


		

				

					

		

				
			
						
				
			[image: ]Rhino Cart


		

				

					

		

				
			
						
				
			[image: ]FixturePoint


		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			[image: ]NOMAD™ Economy


		

				

					

		

				
			
						
				
			[image: ]Příslušenství 28 mm


		

				

					

		

				
			
						
				
			[image: ]Příslušenství 16 mm


		

				

					

		

				
			
							

		

				
			
							

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
						
											

												
													
										Zobrazit kategorii
											
									
	
											

												
													
										Srovnání stolů
											
									


				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
						
				
						
											

												
													
										Vrácení do 14 dnů
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
						
											

												
													
										Rychlé doručení
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
						
											

												
													
										Bezpečná platba
											
									


				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
				
			Polohovadla
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
							

		

				
			
						
				
			[image: ]2-osá rotační


		

				

					

		

				
			
						
				
			[image: ]3-osá rotační


		

				

					

		

				
			
						
				
			[image: ]Odvalovací


		

				

					

		

				
			
							

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
						
											

												
													
										Zobrazit kategorii
											
									
	
											

												
													
										Jak vybrat polohovadlo
											
									


				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
						
				
						
											

												
													
										Vrácení do 14 dnů
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
						
											

												
													
										Rychlé doručení
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
						
											

												
													
										Bezpečná platba
											
									


				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
				
			Svařovací stroje
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			[image: ]MMA svářečky


		

				

					

		

				
			
						
				
			[image: ]MIG svářečky


		

				

					

		

				
			
						
				
			[image: ]TIG svářečky


		

				

					

		

				
			
						
				
			[image: ]Řezací stroje


		

				

					

		

				
			
						
				
			[image: ]Příslušenství


		

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
						
											

												
													
										Zobrazit kategorii
											
									
	
											

												
													
										Jakou metodu zvolit
											
									


				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
						
				
						
											

												
													
										Vrácení do 14 dnů
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
						
											

												
													
										Rychlé doručení
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
						
											

												
													
										Bezpečná platba
											
									


				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

		    
    
    
    	
	

	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				

			

			
			
			
				

			

		

	














































































			
					
							
			
				
			